
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 162

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2019

N° do Processo: 7110

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PEDRAS BRITADAS destinados aos
Departamentos de Engenharia e Obras, Serviços Urbanos e Agricultura e Meio Ambiente.
Resumo:
PREAMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) no 34/2.019.
PROCESSO No 7.110/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 10 de julho de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2019 00:00:00 34MATERIAL DE CONSTRUÇÃO Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/162/pobjetivando-a-constituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-para-abr-aquisicao-de-materiais-de-construcao-e-pedras-britadas-destinados-aosbr-departamentos-de-engenharia-e-obras-servicos-urbanos-e-agricultura-e-meio-ambientep-/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca33682e51b58cf2772be54e035f8b09.pdf

